
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ 6.9.2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΡ. ΑΠΟΦ. 554 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 14524 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15     

60200   ΛΙΤΟΧΩΡΟ   

ΤΗΛ. 2352350103   

 

ΘΕΜΑ: Απευθείας Ανάθεση της μελέτης ΜΕΛΕΤΗ  ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:   

1) Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις  του Ν. 4412/2016 και τις διατάξεις του Ν. 4782/2021. 

3) Τις διατάξεις  του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της μελέτης του θέματος 

5) Την υπ’ αριθμό 421 Α.Α.Υ με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 6.200 € σε  βάρος του  Κ.Α. 

30.7412.0001 με τίτλο όπως αναγράφεται στο θέμα, του προϋπολογισμού έτους 2023. 

6) Την υπ’ αριθμ. 13992 πρόσκληση υποβολής προσφορών και τις παρακάτω υποβληθείσες 

προσφορές:  

 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΦΠΑ 

1 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6200 

2   

8) Το γεγονός ότι η αξία της δαπάνης, προ ΦΠΑ, δεν υπερβαίνει  το ποσό των 30.000€. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Απορρίπτουμε ως μη κανονικές τις προσφορές των οικονομικών φορέων: ΚΑΜΙΑ 

Β. Τη διενέργεια της μελέτης του θέματος, έναντι του ποσού που αναγράφεται στην γραμμή 1 του 

παραπάνω πίνακα προσφορών, με απευθείας ανάθεση. 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ανωτέρω μελέτης όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική 

έκθεση, έναντι του ποσού 6200 € με ΦΠΑ, στον ανάδοχο: 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΦΜ ΔΟΥ EMAIL 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 144531198 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ dim_sideris@outlook.com 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί όπως αναγράφεται στην 

σχετική Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η ανάλογη πίστωση.  

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.  

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ 

 

 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΟΚΔΩ9Δ-ΛΣ6


		2023-09-06T11:51:58+0300
	Athens




